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Tegevusaruanne

Eesti Viljatusravi ja Embrüoloogia Seltsi 2022. ja 2023. aasta tegevusaruanne 

 

Mittetulundusühing Eesti Viljatusravi ja Embrüoloogia Selts (edaspidi EVES, registrikood: 80617000) asutati 15. septembril 2022 aastal. EVES 

on üle- eestiline viljatusravi spetsialiste koondav vabatahtlik ühendus, kus on esindatud ka kõik Eestis viljatusravi osutavad kliinikuid. EVES 

koondab nii embrüolooge, naistearste, meestearste, ämmaemandaid, meditsiiniõdesid ja teisi valdkonnaga seotud spetsialiste. 

 

EVESi eesmärgiks on viljatusravi valdkonda arendada, et viljatuse murega naistele ja meestele oleksid Eestis parimad võimalikud tingimused, 

seda nii professionaalses, õiguslikus, ravi kättesaadavuse kui viljatusega seotud spetsialistide erialadeülese koostöö tähenduses. 

Eesmärgi saavutamiseks soovib EVES olla heas partnerluses viljatusraviga seotud riigiasutustega ja teiste seotud organisatsioonidega Eestis ja 

välismaal. 

 

EVESi esimene juhatus oli viieliikmeline ning sinna kuulusid naistearstid Ailen Aluri ja Kai Haldre, meestearst Kristjan Pomm, embrüoloogia 

taustaga Karin Rosenstein ning embrüoloog Tuuli Dmitrijeva. Esimene juhatuse koosolek toimus läbi videosilla 20. septembril 2022, kus juhatus 

valis presidendiks Tuuli Dmitrijeva. 

 

2022. aastal toimus viis ja 2023. aastal üksteist juhatuse koosolekut. 

 

EVESi liige saab olla viljatusravi ja embrüoloogia valdkonnas tegutsev või tegutsenud spetsialist. 2023. aasta lõpuks kuulus seltsi 57 liiget. 

 

EVES korraldab erialaseid koolitusi, koostab erialaseid ühtseid seisukohti, peab läbirääkimisi Sotsiaalministeeriumi ning Tervise Arengu 

Instituudiga ning on algatanud Eesti riikliku viljatusraviregistri loomist. Lisaks ollakse valdkonda puudutavates küsimustes suhtluses ka 

Ravimiameti ja Tervisekassaga. 

 

2022. aastal moodustas EVESi juhatus viljatusraviregistri töörühma, kus on esindatud kõikide Eesti viljatusravikliinikud. Töörühma eesmärk on 

luua viljatusraviregistrile selged eesmärgid, määrata andmeväljad, mida register koguma hakkab ning osaleda seadusloome sõnastamisel. 15. 

novembril 2022. aastal toimus esimene töörühma koosolek Mustamäe Tervisekeskus, kus defineeriti registri loomise vajadus. 

2023. aastal toimusid neli töörühma koosolekut: 31. jaanuaril Tallinnas toimunud koosolekul sõnastati viljatusraviregistri eesmärgid. 20. aprillil 

koosolekul analüüsimiti Rootsi viljatusraviregistri andmeväljasid ning tehti ülevaate, mida peaks sisaldama Eesti viljatusraviregister, koosolek 

toimus Mustamäe Tervisekeskuses. 12. oktoobril toimus koosolek Õiguskantsleri Kantseleis, kus töörühm sõnastas teadusnõukogu vajaduse 

ning milliste erialade esindajad peaks sinna kuuluma. 20. oktooberil toimus töörühma kohtumine Tartu Ülikooli Molekulaar- ja rakubioloogia 

Instituudi ruumis 31, Tartus, kus töörühm sõnastas Rahvatervishoiu seaduse ettepaneku ja kaardistas kliinikutes kasutusel olevad tarkvarad. 

Kõikidel töörühma koosolekutel on saanud osaleda nii kohapeal kui ka läbi videokõne. 

 

12. septembril 2023 kohtus EVES juhatus Sotsiaalministri Riina Sikutiga, et arutada Eesti Viljatusravir ja sugurakudoonorite registri vajaduse üle. 

Kohtumise tulemusel saadi Eesti Vabaraiigi eelarvesse viljatusraviregistri algatuseks rahastus. 

 

Tervise Arengu Instituudiga toimusid 2023. aasta lõpus iganädalased koosolekud viljatusraviregistri tarbeks vajaminevate rahvatervishoiu 

seaduse muudatus ettepanekute loomiseks. 

 

31.märtsil 2023. aastal toimus EVESi esimene üldkoosolek Lydia Hotellis, Tartus, kus tehti liikmetele ülevaade esimestest mittetulundusühingu 

asutamise tarbeks tehtud sammudest. EVESI üldkoosolek kinnitas järgenvaks aastaks olemasoleva juhatuse jätkamise ning lisaks valiti 

hääletamise tulemusena kaks uut juhatuse liiget, embrüoloog Merlin Pajuva ja naistearst Aivar Ehrenberg. 11. aprilli 2023 juhatuse koosolekul 

valiti seltsi presidendiks juba ametis olnud Tuuli Dmitrijeva. 

 

EVES korraldas 2023. aastal neli erialalist seminari, kus said osaleda ka mitte-liikmed: 31. märtsil korraldas EVES kevadseminari teemal 

„Viljatusraviga seotud andmete kogumine ja analüüs“, mis toimus Lydia Hotellis Tartus. 12. mail korraldas EVES „Spermaanalüüs ja selle 

interpreteerimine“ seminari, mis toimus Swissotel Tallinn konverentsikeskuses. 12. oktoobril „2024. aastal jõustuvad viljatusravi reguleeriva 

seadusandluse muudatuste ülevaate“ Õiguskantsleri Kantselei. 05. detsembril jätku seminar teemal „2024. aastal jõustuvad viljatusravi 

reguleeriva seadusandluse muudatuste ülevaade“ Radisson Collection Hotellis Tallinnas. 

 

2023. aastal Eesti Vabariigis muutus perekonnaseadus, mille raames vajasid muutmist ja täiendamist ka teised seadused sh kunstliku 

viljastamise ja embrüokaitse seadus (KVEKS). EVES osales aktiivselt Sotsiaalministeeriumiga dialoogis KVEKS redaktsiooni loomisel. 

Ministeeriumiga oldi tihedas kirjavahetuses ning toimusid kolm videokõne koosolekut. Samuti osales EVES KVEKS määruse ja seletuskirja 

loomise protsessis. 

 

EVES võttis vastu 2023. aastal munarakudoonorulusega seotud seisukoha, mille loomiseks toimusid 06. juunil ja 12. septembril 2023 

koosolekud, kus olid esindatud kõik viljatusravikliinikud. 

 

2023. aastal valmis seltsi koduleht, valiti logo ning loodi liikmetele ja juhatusele postiloend. 
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Euroopa viljatusravi monitooringu (European monitoring of Medically Assisted Reproduction –EuMAR) projekti, mille eesmärk on välja töötada

üleeuroopaline viljatusraviregister, mis hakkab koguma tsüklipõhiseid viljatusraviga seotud andmeid. 5.detsembril 2023 toimus üleeuroopaline

koosolek, kus tutvustati kuhu on projketiga jõutu, millised on järgmised sammud registri loomisel ning milliseid potsensiaalseid andmeid Euroopa

Liit võib hakata liikmesriikidelt koguma. Koosolek toimus Brüsselis ning Eestit käis esindamas EVES president Tuuli Dmitrijeva ja Ravimiameti

bioloogiliste preparaatide osakonna spetsialist Siim Suutre. 

 

2024. aastal tegi EuMAR EVES-le ettepaneku Eesti viljatusravikeskuste osalemiseks plaanitavas pilootprojektis. Kõik kuus Eesti

viljatusravikeskust on näidanud valmisolekut EuMAR pilootprojektis osalemiseks. 2024. aastal on plaanis EuMARi projketiga edasi minna. 

 

2024. aastal EVES jätkab tihedat koostööd Tervise Arengu Instituudiga viljatusraviregistri tarbeks seadusemuudatuste ettepanekute ja registri

sisu loomeks. Selle tarbeks korraldab EVES juhatus viljatusraviregistri töörühma regulaarseid koosolekuid. 

 

Sotsiaalministeeriumiga jätkub koostöö KVEKS ja selle määruste täiendamiseks. 

 

Soov algatada Eesti Naistearstide Seltsiga tihedam koostööd erialaste seisukohtade loomiseks. 

 

2024. aastal on EVESil plaanis jätkata erialaseminaride korraldamist, kus on võimalik osaleda ka mitte-liikmetel. Samuti jätkata erialaste

seisukohtade loomist. 

 

EVES soovib olla jätkuvalt kaasatud eriala puudatava seadusloomel ning plaanib teha tihedat koostööd viljatusravi puudutavate ametkondadega

sh Sotsiaalministeerium, Ravimiamet, Tervisekassa, Tervise Arengu Instituut. Samuti soovib EVES tõsta ühiskonnas teadlikkust inimese

viljakuset ja viljatusraviga seotud teemadel. 

 

05. aprilli 2024 korraldab EVESi juhatus seltsi üldkoosolek, millele eelneb erialaseminar, kus saavad osaleda ka mitte- liikmed. 

 

Juhatusele töötasusid ei makstud. EVESi palgal pole töötajaid, raamatupidamisteenust ostetakse teenuse põhisel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 13.10.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 361 0  

Kokku käibevarad 3 361 0  

Kokku varad 3 361 0  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 207 0 2

Kokku lühiajalised kohustised 207 0  

Kokku kohustised 207 0  

Netovara    

Aruandeaasta tulem 3 154 0  

Kokku netovara 3 154 0  

Kokku kohustised ja netovara 3 361 0  



6

Eesti Viljatusravi ja Embrüoloogia Selts 2023. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 13.10.2022 -

31.12.2023

Tulud  

Liikmetelt saadud tasud 2 870

Annetused ja toetused 2 500

Tulu ettevõtlusest 5 750

Kokku tulud 11 120

Kulud  

Mitmesugused tegevuskulud -7 966

Kokku kulud -7 966

Põhitegevuse tulem 3 154

Aruandeaasta tulem 3 154
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 13.10.2022 -

31.12.2023

Rahavood põhitegevusest  

Põhitegevuse tulem 3 154

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 207

Kokku rahavood põhitegevusest 3 361

Kokku rahavood 3 361

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 361

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 361
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem 3 154 3 154

31.12.2023 3 154 3 154
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Viljatusravi ja Embrüoloogia Selts 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahavoogude aruanne

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja raha pankades. Rahavoogude aruanne

on koostatud kaudsel meetodil.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad, ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,

mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas

Tulud

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel

kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul, kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide eest).

Kaupade ja teenuste müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Teenuste osutamisega seotud tulu kajastatakse vastavalt osutatava teenuse täitmise

valmidusastmele. Teenuse täitmise valmidusastet hinnatakse lähtudes teenusele seni tehtud kulutuste osast võrreldes projekti kogukuludega.

Lisa 2 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Maksuvõlad 1 1

Muud võlad 206 206

Muud viitvõlad 206 206

Kokku võlad ja ettemaksed 207 207
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 13.10.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 57 26



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.04.2024

Eesti Viljatusravi ja Embrüoloogia Selts (registrikood: 80617000) 13.10.2022 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TUULI DMITRIJEVA Juhatuse liige 11.04.2024

Resolutsioon:

Eesti Viljatusravi ja Embrüoloogia Seltsi üldkoosolek toimus 05. aprillil 2024,

kus kinnitati 2022. ja 2023. aasta tegevusaruanne ja majandusaasta aruanne.

Seltsi presidendina allkirjastan aruande.

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata tervishoiualad 86909 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress eesti.viljatusraviselts@gmail.com


